
 
 
 
 
KLASA: 602-03/16-09/156 
URBROJ: 251-393-4-16-515 
 
Zagreb, 29. kolovoza 2016. g. 
 26. zu-l-ka'dea 1437. h.g. 
 
 
Na temelju članka 6. Pravilnika o školskom-kućnom redu, klasa: 602-03/10-2/11, ur.broj: 
251-393-3/10-343, koji je stupio na snagu 7. listopada 2010./29. ševvala 1431. h.g., Školski 
odbor Islamske gimnazije 11. veljače 2016./2. džumade-l-ulaa 1437. h.g. jednoglasno je donio 
 

 

O D L U K U 

 

o naknadi za izdavanje duplikata ključa i za promjenu brave garderobnih ormarića  

 

 

Članak 1. 

 

Naknada za izdavanje jednog duplikata ključa garderobnog ormarića iznosi 50,00 kn. 
 
Naknada za promjenu brave pojedinog garderobnog ormarića iznosi 150,00 kn. 
 
 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu na dan donošenja. 
 
 
             

  
Predsjednik Školskog odbora: 

  
Muftija dr. Aziz ef. Hasanović 


